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제  목 2010년도 제20회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) -148,015 358,355,925 -148,015 358,355,925

일반회계(A)
(A=a+b+c) -115,015 344,692,829 -115,015 344,692,829

당초예산(a) 295,874,065 295,874,065
추경예산(b) 21,430,547 21,430,547
간주처리(c) -115,015 27,388,217 -115,015 27,388,217
지방교부세
조정교부금 2,850,000 2,850,000
징수교부금
전입금
보조금 -115,015 24,538,217 -115,015 24,538,217
국고보조금 -84,057 7,661,642 -84,057 7,661,642
시비보조금   -30,958 16,876,575 -30,958 16,876,575

         1. 사회복지과-26162,(’10.10.18), 26448(’10.10.20), 일자리창출추진단

-1331(’10.10.20)호와 관련입니다.

       2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2010년도 

일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
 

      □ 간주처리 내용 --------------------------------------- △148,015천원

       【 일반회계 】-------------------------------- △115,015천원

            ▷ 자활근로위탁사업 ---------------------------- △123,283천원

            ▷ 취업정보센터 시간제계약직 인건비 ------------------ 8,268천원

        【 특별회계 】------------------------------ △33,000천원

            ▷ 의료급여사업 보조금 --------------------------- △33,000천원

     □ 제20회 일반 ․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') -33,000 13,663,096 -33,000 13,663,096

당초예산(a') 8,112,790 8,112,790
추경예산(b') 4,566,306 4,566,306
간주처리(c') -33,000  984,000  -33,000 984,000
지방교부세 1,000,000 1,000,000
보조금 -33,000 -16,000 -33,000 -16,000
국고보조금 -16,500 -16,500 -16,500 -16,500
시비보조금 -16,500 500 -16,500 500
조정교부금
징수교부금

따로붙임 : 1. 2010년 간주 20회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2010년 간주 20회 세출예산사업명세서 2부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 739,256,000원

경정 226,500,000원

경정 344,987,000원

경정 31,268,000원

경정 226,500,000원

2010년도 간주예산 20 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 358,355,925 358,503,940 △148,015

500 보조금 126,570,688 126,718,703 △148,015

510 국고보조금등 60,934,780 61,035,337 △100,557

511 국고보조금등 60,934,780 61,035,337 △100,557

511-01 국고보조금 59,274,658 59,375,215 △100,557

[ 일반회계 ] 59,048,158 59,132,215 △84,057

< 사회복지과 > 21,350,771 21,434,828 △84,057

  1)자활근로 위탁사업 739,256 823,313 △84,057

[ 의료급여기금특별회계 ] 226,500 243,000 △16,500

< 사회복지과 > 226,500 243,000 △16,500

  1) 보조금 226,500 243,000 △16,500

520 시,도비보조금등 65,635,908 65,683,366 △47,458

521 시․도비보조금등 65,635,908 65,683,366 △47,458

521-01 시․도비보조금등 65,635,908 65,683,366 △47,458

[ 일반회계 ] 64,712,408 64,743,366 △30,958

< 사회복지과 > 10,807,728 10,846,954 △39,226

  1)자활근로 위탁사업 344,987 384,213 △39,226

< 일자리창출추진단 > 2,323,965 2,315,697 8,268

  1)취업정보센터 시간제계약직 인건비 31,268 23,000 8,268

[ 의료급여기금특별회계 ] 226,500 243,000 △16,500

< 사회복지과 > 226,500 243,000 △16,500

  1) 보조금 226,500 243,000 △16,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 1,248,905,000원

  경정 135,218,000원

  경정 15,920,000원

      경정 30,000,000원

2010년도 간주 20 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 43,067,948 43,224,231 △156,283

국         21,577,271 21,677,828 △100,557

시         11,039,394 11,095,120 △55,726

구         10,451,283 10,451,283 0

국민기초생활보장 34,303,959 34,460,242 △156,283

국         20,567,855 20,668,412 △100,557

시          9,480,208 9,535,934 △55,726

구          4,255,896 4,255,896 0

자활지원 3,199,102 3,322,385 △123,283

국          1,861,110 1,945,167 △84,057

시            892,359 931,585 △39,226

구            445,633 445,633 0

자활근로 위탁사업 1,248,905 1,372,188 △123,283

국            739,256 823,313 △84,057

시            344,987 384,213 △39,226

구            164,662 164,662 0

307 민간이전 1,248,905 1,372,188 △123,283

국            739,256 823,313 △84,057

시            344,987 384,213 △39,226

구            164,662 164,662 0

05 민간위탁금 1,248,905 1,372,188 △123,283

  1)자활근로 위탁 사업비             1,248,905          1,372,188        △123,283

국            739,256 823,313 △84,057

시            344,987 384,213 △39,226

구            164,662 164,662 0

의료급여사업
(의료급여기금특별회계)

495,070 528,070 △33,000

국            213,855 230,355 △16,500

시            213,855 230,355 △16,500

구             67,360 67,360 0

의료급여 지원 438,550 471,550 △33,000

국            213,855 230,355 △16,500

시            213,855 230,355 △16,500

구             10,840 10,840 0

307 민간이전 360,330 393,330 △33,000

국            180,165 196,665 △16,500

시            180,165 196,665 △16,500

01 의료및구료비 360,330 393,330 △33,000

  1)장애인보장구 급여비               135,218            145,218         △10,000

국             67,609 72,609 △5,000

시             67,609 72,609 △5,000

  1)요양 급여비 (산소등)                15,920             25,920         △10,000

국              7,960 12,960 △5,000

시              7,960 12,960 △5,000

  1)본인부담 보상금 (상한제)
               30,000             40,000         △10,000

국             15,000 20,000 △5,000

시             15,000 20,000 △5,000
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  경정 2,000,000원

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여사업

(의료급여기금특별회계)
(단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)대불금                 2,000              5,000          △3,000

국              1,000 2,500 △1,500

시              1,000 2,500 △1,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 16,268,000원

  경정 1,395,000원

  경정 1,755,000원

  경정 1,350,000원

  경정 1,350,000원

  경정 900,000원

  경정 2,250,000원

2010년도 간주 20 차 일반회계,기타특별회계 일자리창출추진단 ~ 일자리창출추진단

부서: 일자리창출추진단
정책: 행정운영경비(일자리창출추진단)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출추진단 8,068,686 8,060,418 8,268

국          2,837,822 2,837,822 0

시          2,318,799 2,310,531 8,268

구          2,912,065 2,912,065 0

행정운영경비(일자리창출추진단) 58,275 50,007 8,268

시             26,102 17,834 8,268

구             32,173 32,173 0

인력운영비 58,275 50,007 8,268

시             26,102 17,834 8,268

구             32,173 32,173 0

인력운영비 58,275 50,007 8,268

시             26,102 17,834 8,268

구             32,173 32,173 0

101 인건비 58,275 50,007 8,268

시             26,102 17,834 8,268

구             32,173 32,173 0

02 기타직보수 26,102 17,834 8,268

  1)시간제계약직(직업상담사) 인건비                25,268             17,000            8,268

    2)기본급                16,268             11,000            5,268

시             16,268 11,000 5,268

    2)가족수당                 1,395                930              465

시              1,395 930 465

    2)정액급식비                 1,755              1,170              585

시              1,755 1,170 585

    2)직급보조비                 1,350                900              450

시              1,350 900 450

    2)초과근무수당                 1,350                900              450

시              1,350 900 450

    2)자녀학비보조수당                   900                600              300

시                900 600 300

    2)4대 보험료                 2,250              1,500              750

시              2,250 1,500 750
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